PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

27.06.2018 №183
Про облік громадян, які потребують

поліпшення житлових умов,

в адміністрації Дніпровського району

Кам’янської міської ради

Розглянувши рекомендації громадської комісії з житлових питань Дніпровського району (протоколи засідань від 29.05.2018 №6, від 12.06.2018 №7), лист начальника управління соціального захисту населення адміністрації Дніпровського району міської ради Шеховцової Н.С. від 04.06.2018 №07/1664, відповідно до ст.ст.38, 39, 40, 46, 60 Житлового кодексу Української РСР, пунктів 8, 13, 15, 18, 26, 31, 44, 46 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень
в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР
і Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 №470, ст.5, пункту 19 частини першої статті 6, ст.12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», постанов Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 №719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей», від 18.04.2018 №280 «Питання забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України», положення про адміністрацію Дніпровського району Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 23.02.2018 №1013-22/VIІ, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Узяти на квартирний облік в адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради таких громадян:

1.1. Асанова Іллю Євгенійовича у складі сім’ї сім осіб (він, дружина Асанова Ю.В., син, 24.07.2007 р.н., син, 31.01.2012 р.н., трійня (сини),16.05.2018 р.н.), сім’я якого забезпечена жилою площею нижче
за визначений рівень та має право на пільги, передбачені законодавством
для сімей, які мають у складі п’ятьох і більше дітей, та у разі народження
у однієї жінки одночасно трьох і більше дітей, що є підставами для включення його до списку осіб, які мають право позачергового одержання житла.
1.2. Заскалька Богдана Юрійовича у складі сім’ї сім осіб (він,
дружина Заскалько М.С., син, 19.05.2008 р.н., дочка, 18.05.2010 р.н.,
дочка, 31.07.2012 р.н., дочка, 21.04.2015 р.н., дочка, 01.04.2017 р.н.),
сім’я якого забезпечена жилою площею нижче за визначений рівень
та має право на пільги, передбачені законодавством для багатодітних сімей,
які мають у складі п’ятьох і більше дітей, що є підставами для включення його до списку осіб, які мають право позачергового одержання житла.

1.3. Ричкова Олександра Олександра Петровича (склад сім’ї одна особа)
як внутрішньо переміщену особу з числа учасників бойових дій відповідно
до пункту 19 частини першої статті 6 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», як такого, що потребує поліпшення житлових умов (зареєстрований у гуртожитку Дніпровського державного технічного університету №2), та протягом року з 14.06.2017 перебуває
на обліку в управлінні соціальної політики Кам’янської міської ради в Єдиній інформаційній базі даних про внутрішньо переміщених осіб, і включити його до списку осіб, які мають право першочергового одержання житла.

2. Зняти з квартирного обліку в адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради таких громадян:

2.1. Михайлова В’ячеслава Юрійовича та членів його сім’ї у зв’язку
з переїздом до іншого району міста.

2.2. Паращука Федора Олексійовича та членів його сім’ї у зв’язку
з поданням відомостей, що не відповідають дійсності, які стали підставою
для взяття на облік.

3. Унести зміни до частини першої пункту 3. рішення виконавчого комітету міської ради від 27.09.2017 №282 «Про облік громадян,
які потребують поліпшення житлових умов, в адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради», доповнивши її після слів «Батраченку Олександру Миколайовичу» словами «(склад сім’ї три особи: він, дружина Батраченко Вікторія Петрівна, син Батраченко Владислав Олександрович)».

4. Адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради (Гаркуша) у встановленому законодавством порядку передати до адміністрації Південного району Кам’янської міської ради (Колісніченко) облікову справу Михайлова В’ячеслава Юрійовича.
5. Адміністрації Південного району Кам’янської міської ради (Колісніченко) у встановленому законодавством порядку взяти на квартирний облік Михайлова В’ячеслава Юрійовича та членів його сім’ї із збереженням попереднього часу перебування на квартирному обліку у списку осіб з правом першочергового одержання житла з 25.01.2017.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради,
голову адміністрації Дніпровського району міської ради Гаркушу В.В.
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Південного району міської ради Колісніченко С.С.
Перший заступник міського голови

з питань діяльності

виконавчих органів міської ради




О.А.ЧЕРНИШОВ
